
UCHWAŁA NR XLIV/240/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Panu Tomaszowi Ferdynandowi Marć –
Wójtowi Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 poz. 936) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się poszczególne składniki wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Tomasza Ferdynanda Marć - 
Wójta Gminy Zwierzyn:

1)wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700,00zł (słownie: cztery tysiące siedemset zł), którego wysokość 
mieści się w przedziale wartościowym określonym w I tabeli stanowisk wójtów (burmistrzów, prezydentów 
miast) starostów i marszałków województw, stanowiącej załącznik nr 1 do powyższego rozporządzenia,

2)dodatek za wieloletnią pracę wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, o którym mowa w pkt. 1, tj. 
940,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści zł),

3)dodatek funkcyjny w wysokości 1650,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt zł), którego wysokość 
nie przekracza maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego określonego w I tabeli stanowisk wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) starostów i marszałków województw, stanowiącej załącznik nr 1 do 
powyższego rozporządzenia,

4)dodatek specjalny w wysokości 20% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego określonych 
niniejszą uchwałą 1270,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt zł) miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/6/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 5 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia za pracę Panu Tomaszowi Ferdynandowi Marć –Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018r.

Id: A6193DCD-61F2-4B31-9F49-7F91A5277852. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wyżej przytoczonym przepisem to rada gminy jest władna ustalić wynagrodzenie wójta. Powyższa
propozycja mieści się w przedziale dopuszczalnym przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja
2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

Id: A6193DCD-61F2-4B31-9F49-7F91A5277852. Uchwalony Strona 1




